stanovenú na základe ponuky prenajímateľa v registri ponúkaného majetku štátu (v zmysle 
§ 13, ods. 1 zákona NR SR č. 278/1993 Z.z. o správe majetku štátu v znení neskorších 
predpisov) a na základe vyhodnotenia cenových ponúk záujemcov o prenájom priestoru vo 
výške 1 298,40 eur (slovom: tisícdvestodeväťdesiatosem eur a štyridsať centov) za rok 
(ďalej len „nájomné“).

3. Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné na účet prenajímateľa č. 7000499536/8180 nazáklade 
faktúry vystavenej prenajímateľom a doručenej nájomcovi.

4. Prevádzkové náklady predstavujú dohodnutú cenu za služby spojené s užívaním